1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 031/2023-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES  DO

12° CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO  - UNIOESTE/HUOP.

- A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

- o Edital nº 038/2021-COGEPS, de 26/03/2021 informando sobre a retomada

dos procedimentos para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor

da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidato encaminhado pelo sistema na internet no período de

01/06/2023 a 01/07/2023, conforme relação anexa a este edital.

Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas são realizadas a partir do mês de

junho/2023, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 11 de julho de 2023

Prof. Dr. Carlos Alberto Piacenti

      Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Unioeste

Edital nº 031/2023-COGEPS DEV TX  12º CP  01/06/2023 A 01/07/2023
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
23062 Adriana dos Santos
23463 Amanda Josiane Garcia Mugnai Vieira
32015 Andréia Oliveira
27392 Angelo Augusto Madruga
30533 Clarisse Aparecida Ribeiro
31310 Érika Alves Moraes
21869 Fabiana Pereira dos Santos
29627 Gleyciane de Andrade Mendes Batista
22753 Janaina Carneiro de Bueno
27658 Jaqueline Tokarski de Campos
27961 Magali Catarina da Silva
29158 Nisse Kaiser Vicente
26907 Rafael Ricardo Adamczuk
23742 Simone dos Santos
29779 Thiago Dal Molin